
przewodach, jeśli brak, silnik
należy wymienić.

Silnik  zatrzymał  się,
lampka”HI2”  zaświeciła
się.

"SB3”  Przełącznik  spustowy
motor główny

Sprawdzić  wydajność
urządzenia;  wymienić,  jeśli
uszkodzone.
Sprawdzić,  czy  jest  spalony
i czy obraca się swobodnie.
Wymienić, jeśli uszkodzony.

LISTA CZĘŚCI I SCHEMATY DO HBS275

UWAGA: Powyższe dane i wykonanie były aktualne w czasie publikacji instrukcji,jednakże
ze względu na naszą politykę ciągłego  doskonalenia,  zastrzegamy  sobie  prawo  do
zmiany  specyfikacji  i  konstrukcji  bez  uprzedzenia  i  bez zobowiązań. 

Podczas  zamawiania  części  zamiennych  należy  podać  następujące
informacje: 
Numer  modelu,  numer  schematu,  numer  pozycji,  opis  części,  tj.

Model HBS275 Schemat B-42 Silnik 

Lista części do schematu A 

Nr części Opis Nr części Opis 

A-l Mocowanie łuku piły A-19 Śruba z gniazdem krzyżowym

A-2 Mocowanie imadła A-20 Bloczek ograniczający

A-3 Mocowanie podstawy A-21 Śruba z łbem sześciokątnym M8X20

A-4 Skrzynka sterownicza A-22 Nakrętka sześciokątna M12

A-5 Pierścień zewnętrzny 
łożyska

A-23 Sprężyna łuku piły

A-6 Mikroprzełącznik A-24 Śruba z gniazdem sześciokątnym 
M10X15

A-7 Śruba z łbem 
sześciokątnym M6X15

A-25 Nakrętka heksagonalna blokująca 
M10

A-8 podkładka płaska 6 A-26 Nakrętka sześciokątna M10

A-9 Śruba z łbem 
sześciokątnym M8X30

A-27 Łożysko SABJK10S

A-10 Łożysko 32006 A-28 Siłownik hydrauliczny

A—11 Śruba z łbem 
wpuszczanym M8X20

A-29 Główny mikroprzełącznik

40



A-12 Nakrętka okrągła A-30 Śruba z gniazdem krzyżowym

A-l3 Podkładka pyłoszczelna A-31 Śruba z gniazdem krzyżowym

A-14 Oprawa łożyska A-32 Pomocniczy mikroprzełącznik

A-15 Konsola, Skrzynka 
sterownicza

A-33 Siłownik hydrauliczny

A-16 Uchwyt skrzynki 
elektrycznej

A-34 Śruba z gniazdem sześciokątnym 
M10X50

A—17 Śruba z gniazdem 
wpuszczanym M8X12

A-35 Śruba z gniazdem sześciokątnym 
M12X25

A-18 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym M6X15

41



42



LISTA CZĘŚCI DO SCHEMATU B

Nr Opis Nr Opis

B-l Wał obrotowy, łuk piły B-31 Osłona ostrza tarczy

B-2 Łuk piły B-32 Uchwyt

B-3 Płyta prowadząca ostrze 
piły

B-33 Śruba z gniazdem sześciokątnym 
M8X60

B-4 Silnik B-34 Podkładka sprężynowa 10

B-5 Wałek napędowy B-35 Śruba z gniazdem sześciokątnym 
M10X30

B-6 Koło napędowe B-36 Mocowanie przewodów

B-7 Pierścienie osadcze wału 
35

B-37 Mocowanie 3-stronne

B-8 Mata regulacji kabestanu B-38 dźwignia blokująca

B-9 Mocowanie koła 
napędowego

B-39 Pokrętło

B-10 Mocowanie koła 
napędowego

B-40 Śruba z gniazdem krzyżowym

B-11 Wałek koła napędowego B-41 Płyta pozycjonująca

B-12 Uchwyt flanszy B-42 Szczotka okrągła

B-13 Śruba napinacza B-43 Wałek wsporczy

B-14 łożysko 6007 B-44 Nakrętka sześciokątna M10

B-15 B-45 Nakrętka sześciokątna 6

B-16 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym M10X50

B-46 podkładka płaska 6

B-17 Ostrze piły B-47 Śruba z gniazdem sześciokątnym 
M10X20

B-18 Napinacz ostrza piły B-48 podkładka płaska 4

B-19 Płyta B-49 karabińczyk

B-20 Osłona ostrza B-50 Nakrętka sześciokątna M12

B-21 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym M8X20

B-51 Rura wodna

43



B-22 podkładka płaska 8 B-52 Kołnierz wału

B-23 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym M10X45

B-53 Górna część cylindra oleju

B-24 podkładka płaska 10 B-54 Pierścień osadczy wewnętrzny 62

B-25 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym Ml0X40

B-55 Zacisk rury wodnej

B-26 Uchwyt B-56 Śruba z gniazdem krzyżowym

B-27 Sprężyna naciskowa 20 B-57 Kolanko

B-28 Nieruchoma prowadnica 
ostrza

B-58 Wąż pompy wodnej

B-29 Prowadnica ruchoma B-59 Śruba z gniazdem sześciokątnym 
M4X10

B-30 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym M6X15

B-60 ŚRUBA SZEŚCIENNA M10X35

B-61 Główny mikroprzełącznik

B-62 Mikroprzełącznik

B-63 Przekładnia

B-67 Śruba

B-68 Śruba

B-69 Nakrętka

44



45



LISTA CZĘŚCI DO SCHEMATU C

Nr Opis Nr Opis

C-l Filtr C—15 Lewy panel

C-2 Podstawa i zbiornik C—17 Korek zbiornika

C-3 Podstawa instalacji pompy 
wodnej

C—18 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym 
M10X16

C-4 Wspornik imadła C-l9 Podkładka 10

C-5 Pompa chłodziwa C—21 Śruba z łbem 
stożkowym M5X10

C-6 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym M6X15

C-22 Podkładka 5

46



C-7 Podkładka 6 C-23 Śruba z łbem 
stożkowym M6X12

C-8 Nakrętka sześciokątna 6 C-24 Śruba z łbem 
sześciokątnym 
M12X30

C-14 Drzwi panelu przedniego C-25 Nakrętka 
sześciokątna M12

LISTA CZĘŚCI DO SCHEMATU D

Nr Opis Nr Opis

D-l Podstawa obrotu D-19 Pokrętło imadła

47



imadła

D-2 Podstawa obrotu 
imadła

D-20 Regulowana płyta 
szczękowa

D-3 Nieruchoma szczęka,
imadło

D-21 Stop pręt

D-4 Regulowana 
szczęka, imadło

D-22 Stop przedmiot 
obrabiany

D-5 Oś wału D-23 Śruba gwiazdkowa

D-6 Sprężyna D-24 Wskaźnik

D-7 Pokrywa łożyska D-25 skale kątowe

D-8 Dźwignia szybkiej 
blokady

D-26 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym 
M8X20

D-9 Płyta stała D-27 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym 
M10X35

D-10 Gwint blokujący D-28 Nakrętka 
sześciokątna Ml2

D-11 dźwignia blokady 
ramie piły

D-29 Łożysko AXK2035

D-12 Tuleja rączki 
przesuwnej

D-30 Śruba z gniazdem 
wpuszczanym 
M10X20

D-13 Tuleja osi wału D-31 Nakrętka 
sześciokątna 8

D-14 karabińczyk D-32 Kołek cylindryczny 
6X35

D-15 Nieruchoma płyta 
szczękowa

D-33 Śruba z gniazdem 
krzyżowym M4X10

D-16 Nieruchoma płyta 
szczękowa

D-34 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym 
M10X25

D-17 Kołnierz

D-18 Kołnierz

48



49



LISTA CZĘŚCI DO SCHEMATU E

Nr Opis Nr Opis

E-l Nieruchoma 
prowadnica ostrza

E-7 Podkładka 
dystansowa

E-2 Umocowane zęby E-8 Śruba z gniazdem 
sześciokątnym 
M6X15

E-3 łożysko 608 E-9 Śruba z łbem 
sześciokątnym 
M8X30

E-4 Odstępnik, 
prowadnica

E-10 Śruba z łbem 
sześciokątnym 
M8X20

E-5 Śruba z łbem 
sześciokątnym 
M6X12

E-l podkładka płaska 8

E-6 Śruba z łbem 
sześciokątnym 
M6X20

E-12 Podkładka 
sprężynowa 8

50



LISTA CZĘŚCI DO SCHEMATU F

Nr Opis Nr Opis

F-l Prowadnica ruchoma F-7 Śruba z łbem sześciokątnym M8X30

F-2 Umocowane zęby F-8 Śruba z łbem sześciokątnym M8X20

F-3 Łożysko 608 F-9 Podkładka dystansowa

F-4 Odstępnik, prowadnica F-10 Śruba z łbem sześciokątnym M6X12

51



F-5 podkładka płaska 8 F-11 Śruba z łbem sześciokątnym M6X20

F-6 Podkładka sprężynowa 
8

F-12 Śruba z gniazdem sześciokątnym 
M6X15

UWAGA: Powyższe dane i wykonanie były aktualne w czasie publikacji instrukcji, jednakże ze 
względu na naszą politykę ciągłego doskonalenia, zastrzegamy sobie prawo do zmiany specyfikacji 
i konstrukcji bez uprzedzenia i bez zobowiązań.

Przy zamawianiu części zamiennych zawsze podawać następujące 
informacje:

Numer modelu, numer schematu, numer pozycji, opis części, tj. Model-HBS210 Schemat B-42 
Silnik

LISTA CZĘŚCI DO SCHEMATU A

Nr Opis Nr Opis

A-1 Mocowanie podstawy A-22 Nakrętka 
samokontrująca M12

A-2 Mocowanie imadła A-23 Wkręt imbusowy 
M6x16

A-3 Mocowanie łuku piły A-24 Podkładka płaska 10

A-5 Zespół przełącznika 
sterującego

A-25 Wkręt imbusowy 
M10x50

A-6 Górna część cylindra oleju A-26 Nakrętka 
sześciokątna M10

A-7 Podpora imadła A-27 Pompa wodna

A-8 podkładka gwiazdkowa A-28 Mikroprzełącznik

A-9 Siłownik hydrauliczny A-29 Płyta, 
mikroprzełącznik

A-10 Łożysko SABJK10S A-30 Śruba z gniazdem 
krzyżowym M4X40

A-11 Konsola, skrzynka sterownicza A-31 Pomocniczy 
mikroprzełącznik

A-12 Uchwyt skrzynki elektrycznej A-32 Bloczek 
ograniczający

52


